98-03 /

GMB-
GKFT009 1 ₺

250,00 %18 ₺ 250,00

SWAPP 60011 - DEVIRDAIM BERLINGO C5 XSARA
JUMPER JUMPY DUCATO SCUDO 206 306 307 406
BOXER PARTNER 1.

2 1 ₺
110,00 %18 ₺ 110,00

TOPLAM 4 ₺ 450,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 450,00

%18 KDV ₺ 81,00

GENEL TOPLAM ₺ 531,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ OTUZ BIR TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr